اخبار روز

• ساعت یک و سی دقیقه بامداد روز یکشنبه نیروهای گارد ویژه به کوی دانشگاه تهران و دانشگاه صنعتی اصفهان حمله کردند و به ضرب و شتم دانشجویان پرداخته اند ...

اخبار روز: [www.akhbar-rooz.com](http://www.akhbar-rooz.com)
یکشنبه ۲۴ خرداد ۱۳۸۸ - ۱۴ ژوئن ۲۰۰۹

بر اساس اخبار دریافتی از دانشگاه های کشور هم اکنون ساعت ۱:۳۰ بامداد روز یکشنبه نیروهای گارد ویژه به کوی دانشگاه تهران و دانشگاه صنعتی اصفهان حمله کردند وهم اکنون به ضرب و شتم دانشجویان میپردازند.